% LAPPSET.
DEEP FOUNDATION

FOOT

DATE: 13.3.2014

4A

Copyright Lappset Group Ltd

100

c 00




Copyright Lappset Group Ltd

% LAPPSET. FOOT

BETON FOUNDATION o

27.10.2015

(2) 905104 |pcs

)

M10




% LAPPSET.

FOOT

DEEP FOUNDATION DATE:  15.5.2018 1(1)
@ (D 909511 |pes|(2) 909519 |Pes|
1
909511 /911155 H
MTOx25 o ) 90x90x650 | | 50x380x380 | |
(909639) (3) 909637 [res|(4) 909638 [pcs|
4 8
@20/10.5 )
(909638) ~ \m# =
£ ! - -
N \\;%%} M10 220/10.5
S E () 909639 |rcs|(5) 905104 [pcs|
S 4] 4]
Miox25 | | M0 | |
/
OPTION FOOT
9095719 MT0O
(D 911155 |ees pes
(909637) & ]
90x90x650

Copyright Lappset Group Ltd




% LAPPSET.

HPL

WALLS 4 points

Copyright Lappset Group Ltd

DATE: 29.3.2016 1(2)
T (1) 903176 |pes|(2) 909850 |pcs|
PN 4
o N\ <Y
DET 1,2 ||fS] W
| wexes | ]
(3) 909256 |pes|(4) 909633 |pcs|
oy
016 /8.4x1.6 | | -
(5) 980123 |pes| pes
4 -
o7x60 | | N
PCS PCS
uf - .
Uﬁ =
J
D’ — —o
0o
0a 0o
O
0a 00
8 0o DB _ u’l\)
~ o (@[] —
3 =
[T
800




8 LAPPSET@ WALLS 4 points

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

HPL DATE:  29.3.2016 2(2)
g v DET 2.3 N DET 2,3
5 al f Al
g ' Sl ° off
~ ) q ®
®
®
®
1 il 1 1
DET 1 YEN DET 2 |
(909850) 903176
216 /8.4 g‘ O 7x60
(909256) 1(980123)
10mm plate M8
(909633)
DET 3
MEx25
<90985O>9[l3ﬁ76
216 /8.4
(909256)
15mm plate \ M8
(909633)




% LAPPSET.

FINNO

FLOOR

Copyright Lappset Group Ltd

DATE: 28.11.2014 1(1)
(1) 008986 |Pes|(2) 706443 |pes
1 2
IR - 2]
NS — —
i 750x750 32x45x702
s (3) 900240 [pes|(4) 980101 [pcs]
8
DET 1,23 28x70 24.5x70
PCS PCS
PCS PCS
PCS PCS
DET 1 DET 2 DET 3
Naulanauha kannatinlistan puole|le.
04.5x70

1

(980101)




% LAPPSET.

DIAG. FLOOR

Copyright Lappset Group Ltd

FINNO DATE: 28.3.2014 1(1)
(1) 008985 |pes|(2) 706508 |pcs|
1 3
32x714x714 | | 32x45x650 | |
(3) 900240 |pes|(2) 980101 |pcs|
6
DET 1 9 =
DET 2 o8x70 | | wa5x70 | |
DET 1
DET 3
U¢ %
N
WL ?8x70
UJ (900240)
DET 2 DET 3
/706508 @4.5x70
(980107)

(900240)




3% LAPPSET.

BOOM

FINNO DATE:  21.3.2014 1(2)
o~ (1) 706510 $@ 907724 ?
M / ” J
45x120x1030| | ]
(3) 905083 |pcs|(2) 909866 |Pes|
4 4
DET1 -3

e

232 M8x60
(5) 980151 [pes|(6) 980150 |Pes|
4] 4
=\ |

‘ ©)

| @
o16/8.4 | | -
(7) 905112 |pes|(8) 900240 |pes
i i

222
BOOM OPTIONS
706510 706510-602  DARK BROWN
T T I 706510—-605  LIGHT BROWN
706510-604  LIGHT GRAY
45x120x1030

Copyright Lappset Group Ltd




% LAPPSET.
FINNO

BOOM

DATE: 21.3.2014

2(2)

DET 1

DET 2 M3x60

(909866) /
S A

(980151)
M8

(980150)

90//724

905112

DET 3

=

[\

Q

Z]
B8x /0

(900240)

Copyright 1998 Lappset Group Ltd




% LAPPSET.

FIRE POSTS

Copyright Lappset Group Ltd

FINNO DATE:  8.6.2021 1(2)
(1) 900240 |Pcs|(2) 900342 |pes]
(i 4] 12
o DET 1 <
Il o8x70 | | Mexi6 | |
(3 901900 |pes|(4) 901939 |Pcs|
| "‘\»)ﬁ | |
I )
k<l B
§> 907695 20.5x36.2x56| | M12x70 | |
/ —T (5) 909850 |rcs|(6) 980150 |pes
L— . |
1 1
DET 2~ = [
) W \
or M8x25 | | M8 | |
(7) 901182 |pes|(8) 901902 |Pcs|
1 2
B B
— a
L Or L L
L 211 /M8x40 30.7x60.9x100
U 907829 i i
~ 0 0T
DET 3
PCS PCS
Nl _s03 B B
e -
3 i i
+1870
| (O 907829 |res|(C) 907698 |Pcs|
1 1
033,7x1454 | | ©933,7x2054 | |
(O 907817 [res|(0) 907695 |Pes
1 1
+0 ] ]
n i I %
340

@33,7x2554




Copyright 1998 Lappset Group Ltd

% LAPPSET.

FIRE POSTS

FINNO DATE:  8.6.2021 2(2)
DET 1 DET 2 901900
. MBx25 8
Pre drilling
@5 I 40 (909633)
N MEx16
NP /(900342
) .”\ @W )
%
90190727
907695 | «
211 /M8x 40
_ 98x/0 (901182)
(900240) e
(900342)
DET 3 DET 4
901600
901596
l é 901590
MT2x/0
T S (901939)
I ———p—




Copyright Lappset Group Ltd

8 LAPPSET. POLE
DEEP FOUNDATION  pam: 1552014 1(1)
(1) 905086 [pes|(2) 909214 [pcs]
244/13.5 M12x50 | |

D44 /13.5

(905086 )

M12%x50
(909214)




Copyright Lappset Group Ltd

% LAPPSET. POLE
DEEP FOUNDATION DAt 6.8.2014 1(1)
il




% LAPPSET.

GAME WALL

M80 DATE:  4.11.2019 1(2)
(1) 903176 |pes|(2) 909850  [pes]
"]\ 4] 4]
DET 1,2
| wmexes ||
(3) 909256 |cs|(4) 909633 [Pcs|
8 4]
&y
016/8.4x1.6 | | -
(5) 980123 |pcs Pes|
4] |
*Note: o7x60 | | B
No gaps between:
3—25mm
89—230mm
COLOR OPTIONS
—701  BLUE
—702  YELLOW
—-703  LIME
—704  DARK GRAY
- —705  LIGHT GRAY
—-706  RED
~707  GREEN
1 —708  FUXIA
10 @] 2
9l - Ols
o ||IB 3

*Note

*Note

Copyright Lappset Group Ltd

800

800




% LAPPSET.
M80

GAME WALL

DATE:

4.11.2019

2(2)

GAME WALL OPTIONS

706766

706772

706308

707453

640x702

640x702

640x702

640x702

707209

705705

707433

707386

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

\E

(909633)

640x702 640x702 640x702 640x702
709403 709358 709405
640x702 640x702 420x702
DET 1 YN DET 2
(909850)9[X5?76
@ |
316 /8.4 < 3 7%60
(909256) 1 (980123)
:
@ g




% LAPPSET.

RAMP

NET DATE:  16.6.2017 1(3)
(1) 701665 |pes|(2) 706873 [pcs
o 1]
/@ % N

/'/
L \ q DET 1, 3 | 4s5x05x555 | | 1455x505 | |
0 (3 706871 g@ 706872 ?
= \§\\\ ] — -
€S

N DET 5 | -

\‘/ DET 4.6 95x1005x1365/ | 95x1005x1365
(5) 902439 |pes|(6) 902474 |pcs|

1 1
706873 ] -

Left Hand Right Hand

PCS

(7) 909117 |pes|(8) 900240

M8x100 8x70
(9) 980123 |pes(i0) 980128 |pes|(11) 909256 |pes
Tj’ i 73] ihd
g |- =
L B B B
706871 @7x60 @7x40 216/8.4
DET 7
NET OPTIONS
706873 706873—301 BLUE
706873—-302 RED
706873—303 BEIGE
706873—-304 GRAY
706873—-305 BLACK
1455x505 706873—306  YELLOW
S| BOOM OPTIONS
3| 706871 706872
g 706871-602 DARK BROWN 706872—602 DARK BROWN
2 706871—-603  LIGHT BROWN 706872—603 LIGHT BROWN
3 706871—-604  LIGHT GRAY 706872—604 LIGHT GRAY
£
.9
s
3| 95x1005x1365 95x1005x1365




% LAPPSET.

RAMP

NET DATE: 16.6.2017 2(3)
DET 2
= & M8x100
902439 (908117)

S~__ 716/8.4
(909256)

égw\\ /x40
(980128)

— /016065

DET 4

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

DET 6

8% /0
(900240)




% LAPPSET. RAMP

NET DATE: 16.6.2017 3(3)

DET 7 DET 8

\
1 /x60

(980123)

/x40
(980128)

®
> d
D d
D i 5
o
V

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

600 980




3% LAPPSET.

DIAG. WALL

FINNO DATE: 19.11.2014 1(2)
— (1) 706448 |pcs|(2) 907696 |pcs|
1 4
g DET 1-3 ] ]
o 1
/@] 10x640x1003| | ]
ﬂ{—.—. i —706448) (3 909850 |pcs|(4) 909256 |pes|
86 g~ ), 4 4]
g e — <
Do 0 ‘
il[®] oo oo
00 0 | |
M8x25 216/8.4x1.6
l (5) 909633 |pes|(6) 980123 |pcs|
Il 4 dl
_DET 4-6 @
mMe | | o7xe0 | |
(7) 706898 |pcs| pes
il T |
706898
10x150x1003 | | ]
WALL OPTIONS
706448 706448-701  BLUE
706448-702  YELLOW
706448-703  LIME
706448-704  DARK GRAY
706448-705  LIGHT GRAY
-~ 0o S 706448—706  RED
00 Bo 706448-707  GREEN
o0 a0 10x640x1003 | 706448-708  FUXIA
oo, © S
g 0o S WALL OPTIONS
D b 706898 706898  DARK GRAY
| I |
il |
0 D 10x150x1003

Copyright Lappset Group Ltd

131




Copyright 1998 Lappset Group Ltd

% LAPPSET. DIAG. WALL

FINNO DATE: 19.11.2014 2(2)

DET 1 DET 2

M3
(909633) 216 /8.4

(909256)

907696

) Oi
» ©
/ M8x25
(909850)
DET 3 DET 4
M&
(909633) ©16/8.4
///// (909256)
@ . g 907696
Bl E
Q@QK -

@ /x60
(980123) M8x25
(909850)
DET 5 DET 6

@{:@@ 07x60
(980123)




3% LAPPSET.

PLATE

Copyright Lappset Group Ltd

FINNO DATE:  21.8.2014 1(2)
s (1) 706896 |pcs|(2) 903176 |pcs|
— %; o 2
15x150x703 | | ]
(3) 909850 |pes|(4) 909256 [Pcs|
DET 3 DET 1,2 2] 2]
|| &
M8x25 | | @16/8.4x1.6| |
(5) 909633 |pes|(6) 980123 |pcs|
2] 2]
@
M8 | | e7xe0 | |
s P
o n B
.l
OR
!
o P d
\%
[ [
800 800




Copyright 1998 Lappset Group Ltd

% LAPPSET.

PLATE

FINNO DATE: 21.8.2014 2(2)
DET 1 YL DET 2
90317/6 7¢¢L¢£
X
716 /8.4 a
@
(909258) I
g“ @7x60
1(980123)
@
\ M8
(909633)

DET 3

(909633)

@16 /8.4
(909256)

9031/6

) /x60

(980123)

/\/‘/
MEXx25
(909850)




Lappsel urou

Lopyrignt

8 LAPPSET. STAIRS +1470
FINNO DATE:  22.5.2017 1(4)
o ‘&. DET 3

L 1
T
1
1

1370

DET 1, 2

1 1300




Copyright 1998 Lappset Group Ltd

% LAPPSET.

STAIRS +1470

FINNO DATE:  22.5.2017 2(4)
DET 1 DET 2
® “\
I\
< M8
. il (909633)
o @~ M0 o | 024/8.4
® i (980152)
(905104) ey
(900859)
DET 3 DET 4
37 x40 ~,
Mark
@7 x40
(980128)
Mark

DET 5

035

515

DET 6

0 /x60
(980123)

J//V/
<

v/




Copyright 1998 Lappset Group Ltd

% LAPPSET. STAIRS +1470
FINNO DATE: 22.5.2017 3(4)
DET 7 DET 8
707149 /07149
N R
A
N §%¢@ M8x90
g 900859)
5\ G B7x40
@ 024/8.4 (980@5)
‘X\\ (980152)
‘ M8
\\ (909633)

(+2045)

+1370

—

690

55

800




% LAPPSET

STAIRS +1470

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

FINNO DATE: 22.5.2017 4(4)
STAIRS OPTIONS +1470
207192 707192—602 DARK BROWN
707192—603  LIGHT BROWN
707192—604  LIGHT GRAY
RAILING OPTIONS
RAILS 707152—701  BLUE 707152—707  GREEN
707152 707152—702  YELLOW 707152—708  FUXIA
707152—703  LIME
707152—704 DARK GRAY
707152—705  LIGHT GRAY
15x145x2009 707152—706  RED
POST - 707145—-602 DARK BROWN
707145 707145—-603  LIGHT BROWN
707145—604  LIGHT GRAY
43x93x717
POST OPTIONS
POST - 707149—602 DARK BROWN
707149 707149-603  LIGHT BROWN
707149—604  LIGHT GRAY
43x93x717
(2) 707152 |pes|(3) 707145 [pes|(4) 707149 |pes|(5) 900859 [pes|(6) 905104  [pes)
\ 4] 2] N 2] 6] 4]
15x145x2009 | | 43x93x717 | | 43x93x717 | | M8x90 | | Mio | |
(7) 909633 |pes|(8) 980123 |pes((9) 980128 [pes(i0) 980152 |pes Pes Pes

oy

M8

[

@7x60

@7x40

23

024 /8.4x2




% LAPPSET. HIGH WALL
M80 DATE: 4.3.2016 1(2)

Copyright Lappset Group Ltd

(2) 909850 |pes|
6
3
- Mex2s | |
(3 909256 |pcs|(4) 909633 [Pcs|
N 12] ©
Y o)
Ly B B
@@ 216 /8.4x1.6 M8
8 (5) 980123 |pos| pes
O 6
a — —
%5
d
oo og
1 D o7x60 | | ]
L
\F‘,,
COLOR OPTIONS
—701  BLUE
—702  YELLOW
—-703  LIME
—704  DARK GRAY
—705  LIGHT GRAY
—-706  RED
—707  GREEN
—708  FUXIA
oo oo
%8B og 0o
0a
o 5 0 !
> q Do
E]D o
0o o]
o @)
oo 0o
0o
il I il il
800 800




% LAPPSET.

HIGH WALL

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

M80 DATE:  4.3.2016 2(2)
HIGH WALL OPTIONS
707430 707459
702x1000 702x1200
DET 1 YENDL DET 2
909850
( ) 903176 /é
016 /8.4 0 7%x60
(909256) (980123)
®
\ M8&
(909633)




3% LAPPSET.

M80

CASTLE WALLS
1(2)

DATE:

17.3.2016

DET 1

(1) 980128

[

@7x40

PCS

990

Copyright Lappset Group Ltd

COLOR OPTIONS

—605
—606

—607
—608

—610
—611

—609
—612

DARK GRAY

LIGHT GRAY

RED
BLUE

YELLOW

LIME
GREEN
FUXIA




% LAPPSET.

CASTLE WALLS

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

M80 DATE: 17.3.2016 2(2)
WALL OPTIONS
707462 707463
1200x702 1200x702 DET 1




% LAPPSET.

GRIP

FINNO DATE:  18.1.2016 1(1)
(1) 900240 [pes|(2) 900727 [pes
1 §§§§§§ 1
| M _
3)
N | _
B M10x80
PCS PCS
. _ |
(3 907688 [Pss|(3) 907701 [Pes|
L 1]
765 B | _
PCS PCS
- PCS PCS
DET 1 ) __ __
Ox80
Pre—dril
100 Hole. | ___
ooz oo

M1
(9\77)%)

N

PCS

PCS

Copyright Lappset Group Ltd

SET 3

—

PRE—-DRILL HOLE.

St

870
(900240)

PCS

PCS

PCS

PCS




% LAPPSET.

FINNO

707792

Copyright Lappset Group Ltd

DATE: 23.6.2016 1(3)
(1) 980100 |pes|(2) 980104 [Pcs|

- DET 1 48 32
) @5x60 | | @5x90 | |
(3) 909230 |pes|(4) 900208  [pcs|
8] 8]
8x150 | | Miox170 | |
i (5) 905051 [pes((6) 901302 [Pcs|
DET 4-5 8 8
DET 2 @24/84 | | @20/105 | |
(7) 900965 |pcs((8) 903533 |Pes|
8] 8]

Mio | [srLi2 To @9 |

PCS PCS

2860 I L
(O 707667 |pes|(C) 707688 |pcs|

8] 8]

10x1295x1075 | 45x70x1385 | |

“ “ (O 707689 [pes|() 707691 |pes
_ 18] 1
45x145x1495| | 15x@480 | |

DET 3 /

(O 707692

-

15x@225

PCS




% LAPPSET. 707792
FINNO DATE: 23.6.2016 2(3)

DET 1 DET 2

T \ /
Tzt N

Tighten AFTER roof plates are assembled

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

DET 3 Check measures

2820




% LAPPSET. 707792
FINNO DATE: 23.6.2016 3(3)

DET 4 .

my




Copyright Lappset Group Ltd

% LAPPSET.

707871

FASTENER KIT DATE:  3.10.2017 1(4)
(1) 900859 |pes|(2) 903093 |pcs|
@/ i @M i
MBxo0 | | @8xe0 | |
(3) 905083 |pcs|(4) 905112 |pes
4] d
DET 9 <®

32 | | w22 | |
DET 5 (5) 909117 |pes|(6) 909233 |pcs|
2 4
M8x100 | | @8x100 | |
| (7) 909256 |[pcs|(8) 909633 |Pcs|
: 22] d

’ DET 4, 7 \/
DET 1| || |

J 216 /8.4x1.6 M8

(9) 980106 |pcs|10) 980123 [Pcs|
50| 52]
I o5x40 | |  @7xe0 | |
DET 6 980128 |Pes|i2) 980151 |pc
F o 4]
o7x40 | | o1e/8.4 | |
(13 980152 [pcs|(i4) 980158 |Pcs|
6] 50)
@24/8.4x2 | | wo12/6.4 | |
POS) eS|




% LAPPSET. 707871
FASTENER KIT DATE:  3.10.2017 2(4)

1820
(TOP OF BOOM — CENTER OF HOLE)

-
/7

(TOP OF BOOM — CENTER OF HOLE)

1880

1200

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

‘ 1600
L —
i . ol
o
o o
0
[ | : =)
—




% LAPPSET. 707871

FASTENER KIT DATE: 3.10.2017 3(4)
DET 1 DET 2
TOP: BOTTOM: .~

07x40 Q7772 =
(1 (980128)

. 08x90 Z7
A 707772 | (903093)

A\ s

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

DET 3 DET 4
1O
CENTER o
BOTTOM BOTTOM
932
0 /x60 (905083) =
(980123) 0 | p16/8.4
707779 PN
022 (909233)
(905112)
DET 5 DET 6
024 /8.4x2 N
(980152) o M8x90
M8 2 024/6.4x2 N (900859)
(909633) \_MBx100 S89192) AN || L

(909117) M&
(909633)




Copyright 1998 Lappset Group Ltd

% LAPPSET.

707871

@7x40 (center)

FASTENER KIT DATE:  3.10.2017 4(4)
DET 7/ DET 8
Rerreey 707779
)
(980106) JERE &
MOUNTING
012/6.4 HOLES ON THE &S
(980158) BOTTOM . ;/
J16/8.4x1.6 S
(909256)
?7x60 (post) ;>§7

DET 9

212 /6.4
(980158)

@5x40
(9801086)

/07788

/07789

BOOM OPTIONS

BOOM OPTIONS

707772 707772—602 DARK BROWN| 707780 707780—-602 DARK BROWN
A 707772—603  LIGHT BROWN 707780—603 LIGHT BROWN
707772—604 LIGHT GRAY 707780—604 LIGHT GRAY
700x120x2000 45x120%x2045
BOOM OPTIONS HPL OPTIONS
707778 707778—602 DARK BROWN| 707779 707779-701 BLUE
707778—603 LIGHT BROWN ;8;;;8—;8§ Eﬁh%ow
707778—604 LIGHT GRAY 707779—704  DARK GRAY
707779—705 GRAY
707779-706 RED
707779—707 GREEN
707779—708 FUXIA
45%95x1950 15x145x2086




16.2.2021

LApp
Halite 178 ET Groy

10 PL
FINCARSVANIEN, td

Loy
gg;g«e% broup L1
PhOVANH

‘E}Sﬁ I'.J.:‘menm

123456
I Wi
F5675g

FSe7my F

e,
et a1

Tuotekyltti tulee tuotteen mukana yhdella seuraavista tavoista:

1) Metallinen tuotekyltti ja kiinnitysruuvit
- Kiinnita tuotekyltti ruuveilla tolppaan noin 2 metrin korkeuteen kuvan 1 mukaisesti.

2) Tuotekylttitarra
- Puhdista maalattu metalli- tai vaneripinta pdlysta ja kosteudesta. Liimaa tarra kuvan 2 mukaisesti.
- Huom. Al3 kiinnité tarraa karheapintaiseen laminaattiin tai maalattuun puuhun.

Var produktmarkning levereras pa ett av foljande satt:

1) Produktskylt i metall
- Fast skylten med de medféljande skruvarna

2) Sjalvhaftande produktetikett

- Rengor den pulverlackerade metallytan eller laminatytan sa att den blir fri frAn smuts och fukt. Fast etiketten enligt fig. 2.

- Obs! Fast ej etiketten pa detaljer med skrovlig yta eller pa malat tra.

Product label is delivered by one of following ways:

1) Metal product label and screws
- Fasten the label with screws.

2) Label sticker
- Clean the painted metal or plywood surface from dirt and moisture. Fasten the sticker as shown in the figure 2.
- Note. Do not attach the sticker to rough surfaced laminate or painted wood.

La plaque d’informations produit est livrée sous I'une de ces 3 formes :

1) Plaque métallique et vis
- Fixez la plaque a 'aide des vis.

2) Etiquette autocollante

- Avant de coller I'étiquette, nettoyez le composant métallique peint ou la plaque de contreplaqué, de toute saleté. La surface

doit étre seche (voir image 2).
- Attention, ne pas coller I'étiquette sur une surface lamellé-collée irréguliere ou sur du bois peint.

Die Auslieferung des Produktaufklebers erfolgt auf eine dieser Arten:

1) Produkt-Schild aus Metall incl. Schrauben
- Die Befestigung des Schildes erfolgt mittels der Schrauben.

2) Aufkleber

-Entfernen Sie zunachst Schmutz und Feuchtigkeit vom lackierten Metall bzw. von der Holzoberflache und bringen Sie den

Aufkleber wie im Bild oben rechts beschrieben auf den gesauberten Untergrund auf.
- Beachten Sie: Bringen Sie den Aufkleber nicht auf raues laminiertes oder lackiertes Holz an.

LAPPSET GROUP LTD P.O. Box 8146 | FIN-96101 Rovaniemi | Tel: 0207 750 100 | lappset@lappset.com | www.lappset.com



/2

DATE: 29.4.2016

A10022

% LAPPSET.

TUBE

p3}1 dnoug jesddp jybrkdon



% LAPPSET.  A10022

TUBE
DATE:  29.4.2016

2a

Huom. Pystyttdessd tube korkean leikkivdlineen yhteyteen, voidaan pystytystyossa
tarvita nosturia ellei paikalla ole tarpeeksi pystytyshenkilokuntaa.

1. Tarkista pakkauslistan avulla, ettd olet saanut tarvitsemasi osat (s.3).

2. Valitse leikkivdlineelle paikka huomioiden tarvittava 2 m turvaetdisyys
jarrutuslaatikon ymparilla.

Tee tarvittavat peruskaivannot jarrutuslaatikkoa varten.

Paras alusta leikkitelineelle on hiekka, raekooltaan 2—6 mm, n. 40 cm:n
kerroksena. Mikdli kdytat alustana turvalaattoja, noudata tehdasvalmistajan
asennus— ja muita ohjeita.

3. Kokoa kehdt sivujen 4 ja 5 mukaisesti huomioiden Idpindkyvdt osat. Kaytd
toimitukseen kuuluvaa erikoisavainta esim. akkuporakoneen awulla.

4. Liita kehdt toisiinsa asennusohjeen numeromerkintdjen mukaan. Sivulla 6
esitetetddn esimerkki kehien kokoamisesta. Huomioi, ettei ldpindkyvid osia tule
liukupintaan.

5. Asenna esikoottu Idhtolevy putken yldpddhdn ohjeen mukaiseen asentoon.
Asenna jarrutuslaatikon 905850 perustusraudat asennusohjeen mukaisesti ja liitd
6. Nosta putkiliukumdki rakennelmaa vasten ja kiinnitd ohjeen mukaisilla
kiinnikkeilld. Tdytd jarrutuslaatikon alusta hiekalla.

7. Asenna mahdolliset liukumden tukitolpat erillisen ohjeen mukaan.

8. Tee kdyttonottotarkastus ennen tuben kdyttoonottoa pakkauksessa olevan
poytdkirjan mukaan. Poytdkirja tulee dokumentoida. Muista, ettd pddsy
leikkikentdlle tulee estdd, kunnes leikkipaikka on valmis ja turvallinen ja kaikki
tyokalut on viety pois.

Obs! D& tuben monteras i anslutning till ett hogt lekredskap, kan en kran
behovas i monteringsarbetet, om det inte finns tillrdckligt med
monteringspersonal pé plats.

1. Kolla med hjdlp av foljesedeln, att Du erhdllit alla komponenter Du behover 8
(s. 3).

2. Vdlj lamplig plats for lekredskapet. Forsdkra dig om ett sdkerhetsavstadnd pé
2 m pé& alla sidor av bromslé&dan.

Utfor behovliga grundgrdvningar for bromsladan.

Det bdsta underlaget for lekredskapet dr sand med kornstorleken 2—6 mm i ett
ca 40 cm tjockt lager. Om sdkerhetsplattor anvdnds som underlag, bor
tilverkarens monteringsinstruktioner och andra anvisningar foljas.

3. Montera ringdelarna enligt anvisningar pd& sidorna 4 och 5 beaktande de
genomskinliga delarna. Anvdnd specialnyckeln som ingér | leveransen med hjdlp
av t.ex. en batteridriven borrmaskin.

4. Anslut ringdelarna till varandra enligt numren i monteringsanvisningen. Pé&
sidan 6 finns ett exempel pd& hur ringdelarna monteras. Observera att inga
genomskinliga delar monteras pd& glidytan.

5. Montera den formonterade startplattan i rorets ovre dnda i det ldge
anvisningen anger. Montera bromslddans 905850 fundmentjdrn enligt
monteringsanvisningen och anslut till rorets nedre dnda.

6. Lyft rutschbanrdret mot konstruktionen och fdst med fdstdetaljer enligt
anvisningen. Fyll bromsl&dans underlag med sand.

7. Montera eventuella stodstolpar till rutschbanan enligt separat anvisning.

8. P& lekplatser: Utfor ibruktagningsbesikting innan skdrmtaket tas | bruk enligt
protokollet som medfoljer forpackningen. Protokollet bor dokumenteras. Glom ej,
att tilltrdde till lekplatsen bor hindras tills lekplatsen dr fdrdig och tills alla
vertyg forts bort.

Copyright Lappset Group Ltd




% LAPPSET.

A10022

Copyright Lappset Group Ltd

TUBE 3
DATE: 29.4.2016 a
004914 |pcs| 706525—702pcs 900240 |pcs 905086 |pcs 905112 PCS 905801 PCS
g 2 i 1 4 016 38
= @8x70 244 /13.5 BLACK @22 GREY
905811 PCS 905831 PCS 905850 |pcs 905859 |pcs 905860 |pcs 909205 |pcs
38 044 1 ' 472
GREY BLACK 6x80x850 8x60
909248 |pcs 909274 |pcs 980150 |pcs 980151 PCS PCS PCS
‘ 4| 476 8
S
M12 8x30 M8 216 /8.4
PCS PCS PCS PCS PCS PCS
PCS PCS PCS PCS PCS PCS
PCS PCS PCS PCS PCS PCS
PCS PCS PCS PCS PCS PCS




A10022

#% LAPPSET.
TUBE




Copyright Lappset Group Ltd

% LAPPSET.  A10022

TUBE DATE:  20.4.2016 4b
DET 1 DET 2 DET 3
Q
O
j o|
DET 4 DET 5 DET 6

905860

905859
\. 016 /8.4
MS




% LAPPSET.

A10022

DATE: 29.4.2016 5 a
905829 05811 905801 05811 905801
905829 905811 905801 905811 905801
905821 905801 905811 905801 905811
905821 905801 905811 905801 905811
05811 905801 05811 905801 05811
905811 905801 905811 905801 905811
905801 905811 905801 905811 905801
905801 905811 905801 905811 905801
905801 05811 905801 05811 905801
905801 905811 905801 905811 905801
905811 905801 905811 905801 905811
905811 905801 905811 905801 905811
05811 905801 05811 905801 05811
905811 905801 905811 905801 905811
905801 905811 905801 905811 905801
905801 905811 905801 905811 905801
905801

905801

905811

@

905811

Copyﬁght Lappset Group Ltd




Copyright Lappset Group Ltd

% LAPPSET.  A10022

TUBE DATE:

29.4.2016

6a

Esimerkki putken kokoamisesta
Example of installation

LIUKUPINTAAN EI SAA TULLA
LAPINAKYVIA MODUULEJA!

NO TRANSPARENT PIECES ON
SLIDING SURFACE!

REIKIEN NUMEROT
NUMBERS FOR HOLES

® & ® O
@8@ Q0. m@ 00,
15@ o0 @W@

22 24
905850

Position of the box: 65 degrees




% LAPPSET.  A10022

TUBE DATE: 29.4.2016 7 a

Valmiiksi kasattujen osien osakokoonpanot ja vara-osa listat.

Ready installed component subassemblies and spare part list.

905829
905829

905821
905821

706525—-702 909205 x 12 980150 x 12

o -

905831 x 40 909208 x 16 |909119 x 16

& -

909252 x 13
05811 ﬁ
905811
700413 x 1
905801

905801 D

909205 x 16 |980150 x 16 905831 x 32

909206 x 8
D ® §%2
905850 909208 x 8 [980151 x 8

@ .

Position of the box: 65 degrees

Copyﬁght Lappset Group Ltd






